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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
23.11.2024 - 9:01 Wyniki
Rekord Okręgu Open 22.42 Zieja Dawid AWGDA Gorzów Wlkp. 26.11.2009
Rekord Okręgu - 18 23.08 Kray Cezary TRRUM Bydgoszcz 01.12.2021
Rekord Okręgu - 17 23.12 Ogórek Bartosz DEGDY Opole 14.03.2014
Rekord Okręgu - 16 23.26 Ogórek Bartosz DEGDY Ostrowiec Św. 19.12.2013
Rekord Okręgu - 15 23.43 Belzyt Maksymilian AWGDA Łódź 11.12.2020
Rekord Okręgu - 14 24.56 Mentel Igor DEGDY Olsztyn 09.12.2022
Rekord Okręgu - 13 25.74 Rosada Szymon TRRUM Olsztyn 04.12.2021
Rekord Okręgu - 12 27.37 Zdybel Adam DEGDY Gdańsk 09.12.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 26.93 419
2. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 27.10 411
3. Kurpiewski Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 27.15 409

Rekord Okręgu POZP

4. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 27.64 388
5. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 28.30 361
6. Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 28.70 346
7. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 29.44 321
8. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 29.53 318
9. Kryś Bruno 11 TRI-Team Rumia 30.03 302

10. Gutsman Davyd 12 Siódemka Sopot 30.19 297
11. Denkiewicz Jan 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.25 296
12. Fifielski Nataniel 11 TRI-Team Rumia 30.32 293
13. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 30.39 291
14. Ochenkowski Oliver 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.45 290
15. Biegalski Grzegorz 12 Siódemka Gdynia 30.47 289
16. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 30.52 288
17. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.54 287
18. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 30.85 279
19. Baraniak Jakub 12 Siódemka Gdynia 30.92 277
20. Pryca Karol 11 Aqua Ustka 31.25 268
21. Szefer Robert 11 Neptun Gdańsk 31.34 266
22. Kąsek Patryk 12 Neptun Gdańsk 31.35 265
23. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 31.41 264
24. Gdanietz Oleg 12 Dwójka Tczew 31.50 262
25. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 31.53 261
26. Baranowski Marek 12 Dwójka Morena Gdańsk 31.86 253
27. Rassoshanskii Grigorii 12 Barrakuda Gdańsk 31.99 250
28. Maśliński Nikodem 11 Jedynka Solex Lębork 32.04 249
29. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 32.33 242
30. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 32.60 236
31. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 32.66 235
32. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 32.68 234
33. May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 32.71 234
34. Pęczek Tymon 12 Siódemka Gdynia 32.96 228
35. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.21 223
36. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 33.41 219

Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 33.41 219
38. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 33.94 209
39. Szymczak Antoni 12 Ósemka Starogard Gd 34.21 204
40. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 34.24 204
41. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 34.27 203
42. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 34.33 202
43. Czubak Antoni 12 Siódemka Sopot 34.62 197
44. Wuttkowski Olivier 12 Dwójka Tczew 34.92 192



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 24.11.2024 11:00 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

45. Jankowski Grzegorz 12 Siódemka Sopot 35.24 187
46. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 35.62 181
47. Dąbrowski Patryk 12 Dwójka Tczew 35.79 178
48. Paulouski Yahor 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.02 175
49. Burzyński Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.38 170
50. Kuziv Serhii 11 Siódemka Sopot 36.41 169
51. Grzybowski Radosław 12 Dwójka Tczew 36.65 166
52. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 36.69 165
53. Szulakowski Jan 12 Siódemka Sopot 37.43 156
54. Żukowski Tymon 12 Dwójka Morena Gdańsk 39.31 134

14 - 16 lat

1. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 24.08 586
2. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 24.21 577

Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 24.21 577
4. Rosada Szymon 08 Żabianka Gdańsk 25.16 514
5. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 25.18 513
6. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 25.38 501
7. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 25.46 496
8. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 25.49 494
9. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 25.56 490

10. Miklis Miłosz 10 Dwójka Tczew 25.73 481
11. Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 25.77 478
12. Żywicki Wiktor 08 Żabianka Gdańsk 25.85 474
13. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 26.07 462
14. Dembski-Kornaga Alan 09 Żabianka Gdańsk 26.12 459
15. Wojda Antoni 08 Żabianka Gdańsk 26.35 447
16. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 26.37 446
17. Tomczak Tymon 08 MKP Gdańsk 26.50 440
18. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 26.58 436
19. Fifielski Kasjan 09 TRI-Team Rumia 26.87 422
20. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 26.89 421
21. Zmarzły Paweł 08 Skalar Słupsk 26.98 417
22. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 27.11 411
23. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 27.49 394
24. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 27.66 387
25. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 27.93 376
26. Stankevich David 10 Delfin Gdynia 28.06 370
27. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 28.08 370
28. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 28.33 360
29. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 28.35 359
30. Matsiuk Kyrylo 09 Żabianka Gdańsk 28.56 351
31. Wojtunik Tomasz 09 Siódemka Gdynia 28.62 349
32. Kurkowski Błażej 10 AZS AWFiS Gdańsk 28.64 348
33. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 28.75 344
34. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 28.88 340
35. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 29.21 328
36. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 29.34 324
37. Boborycki Adrian 09 Jedynka Solex Lębork 29.47 320
38. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 29.85 308
39. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 29.86 307
40. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 29.89 306
41. Synakowski Bartosz 10 Dwójka Tczew 30.16 298
42. Gościnny Marcin 09 AZS AWFiS Gdańsk 30.19 297
43. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 30.96 276
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

44. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 33.02 227
45. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.71 195

DYSKW. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 26.49
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:15)

DYSKW. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 27.37
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:15)

DYSKW. Burzak Henryk 10 Barrakuda Gdańsk 28.08
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:07)

17 - 18 lat

1. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 23.45 635
2. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 24.10 585
3. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 24.95 527
4. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 25.24 509
5. Dzięgielewski Jacek 06 Delfin Gdynia 25.77 478
6. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 25.94 469
7. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 25.96 468
8. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 26.36 447
9. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 26.59 435

10. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 27.02 415
11. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 27.67 386
12. Marczak Tymoteusz 06 Żabianka Gdańsk 28.59 350

OPEN

1. Filipiak Mikołaj 06 Barrakuda Gdańsk 23.45 635
2. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 23.62 621
3. Szulkowski Szymon 02 AZS AWFiS Gdańsk 23.75 611
4. Bieńkowski Mateusz 08 Żabianka Gdańsk 24.08 586
5. Chabowski Nathaniel 06 Żabianka Gdańsk 24.10 585
6. Łuszczyński Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 24.21 577

Treder Konrad 08 Żabianka Gdańsk 24.21 577
8. Stecki Jędrzej 01 Siódemka Gdynia 24.56 553
9. Dubiel Wiktor 06 Żabianka Gdańsk 24.95 527

10. Rosada Szymon 08 Żabianka Gdańsk 25.16 514
11. Bąk Filip 08 Żabianka Gdańsk 25.18 513
12. Hubiński Olivier 07 Delfin Gdynia 25.24 509
13. Grycuk Tomasz 10 Barrakuda Gdańsk 25.38 501
14. Wesołowski Michał 08 AZS AWFiS Gdańsk 25.46 496
15. Mielcarek Filip 09 Skalar Słupsk 25.49 494
16. Kurowski Konstanty 09 Skalar Słupsk 25.56 490
17. Miklis Miłosz 10 Dwójka Tczew 25.73 481
18. Dzięgielewski Jacek 06 Delfin Gdynia 25.77 478

Bąk Artur 10 Dwójka Tczew 25.77 478
20. Żywicki Wiktor 08 Żabianka Gdańsk 25.85 474
21. Pakulski Miłosz 07 AZS AWFiS Gdańsk 25.94 469
22. Frączyk Jakub 07 Delfin Gdynia 25.96 468
23. Nadaj Filip 09 Żabianka Gdańsk 26.07 462
24. Dembski-Kornaga Alan 09 Żabianka Gdańsk 26.12 459
25. Wojda Antoni 08 Żabianka Gdańsk 26.35 447
26. Czerwiński Maksymilian 07 Neptun Gdańsk 26.36 447
27. Walerych Zbigniew 10 Barrakuda Gdańsk 26.37 446
28. Tomczak Tymon 08 MKP Gdańsk 26.50 440
29. Kasyna Bartosz 08 Neptun Gdańsk 26.58 436
30. Czarnota Kamil 06 WOPR Malbork 26.59 435
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

31. Fifielski Kasjan 09 TRI-Team Rumia 26.87 422
32. Bielecki Konrad 10 Siódemka Sopot 26.89 421
33. Kierszka Ignacy 11 Siódemka Gdynia 26.93 419
34. Zmarzły Paweł 08 Skalar Słupsk 26.98 417
35. Narloch Aleksander 07 Neptun Gdańsk 27.02 415
36. Jędrysiowicz-Jędrusik Michał 11 Siódemka Gdynia 27.10 411
37. Jarosiewicz Olaf 09 Neptun Gdańsk 27.11 411
38. Kurpiewski Marceli 12 Dwójka Morena Gdańsk 27.15 409

Rekord Okręgu POZP

39. Pawłowski Dominik 10 Dwójka Morena Gdańsk 27.49 394
40. Łuniewski Tymoteusz 11 Skalar Słupsk 27.64 388
41. Pachnik Szymon 10 Siódemka Sopot 27.66 387
42. Żabiński Igor 07 TRI-Team Rumia 27.67 386
43. Kotov Illia 10 TRI-Team Rumia 27.93 376
44. Stankevich David 10 Delfin Gdynia 28.06 370
45. Kusio Michał 09 Neptun Gdańsk 28.08 370
46. Kula Jakub 11 Żabianka Gdańsk 28.30 361
47. Komar Mateusz 09 Skalar Słupsk 28.33 360
48. Wilejkis Krzysztof 08 Żabianka Gdańsk 28.35 359
49. Matsiuk Kyrylo 09 Żabianka Gdańsk 28.56 351
50. Marczak Tymoteusz 06 Żabianka Gdańsk 28.59 350
51. Wojtunik Tomasz 09 Siódemka Gdynia 28.62 349
52. Kurkowski Błażej 10 AZS AWFiS Gdańsk 28.64 348
53. Łukiański Szymon 12 Neptun Gdańsk 28.70 346
54. Łaskowski Maciej 09 Żabianka Gdańsk 28.75 344
55. Malinowski Oscar 09 Siódemka Gdynia 28.88 340
56. Chamski Fabian 10 Dwójka Tczew 29.21 328
57. Kochaniak Konrad 10 Skalar Słupsk 29.34 324
58. Matylla Michał 11 Siódemka Sopot 29.44 321
59. Boborycki Adrian 09 Jedynka Solex Lębork 29.47 320
60. Łosiński Piotr 11 Dwójka Morena Gdańsk 29.53 318
61. Bartha Mateusz 09 Skalar Słupsk 29.85 308
62. Flis Jakub 10 Siódemka Sopot 29.86 307
63. Drobyshev Vladislav 10 Dwójka Morena Gdańsk 29.89 306
64. Kryś Bruno 11 TRI-Team Rumia 30.03 302
65. Synakowski Bartosz 10 Dwójka Tczew 30.16 298
66. Gościnny Marcin 09 AZS AWFiS Gdańsk 30.19 297

Gutsman Davyd 12 Siódemka Sopot 30.19 297
68. Denkiewicz Jan 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.25 296
69. Fifielski Nataniel 11 TRI-Team Rumia 30.32 293
70. Muszyński Wojciech 11 Żabianka Gdańsk 30.39 291
71. Ochenkowski Oliver 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.45 290
72. Biegalski Grzegorz 12 Siódemka Gdynia 30.47 289
73. Zdanowicz Adam 11 Skalar Słupsk 30.52 288
74. Posmyk Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 30.54 287
75. Nizielski Oskar 11 Aqua Ustka 30.85 279
76. Baraniak Jakub 12 Siódemka Gdynia 30.92 277
77. Izyumtsev Artem 10 Żabianka Gdańsk 30.96 276
78. Pryca Karol 11 Aqua Ustka 31.25 268
79. Szefer Robert 11 Neptun Gdańsk 31.34 266
80. Kąsek Patryk 12 Neptun Gdańsk 31.35 265
81. Mrozowski Adam 11 Siódemka Sopot 31.41 264
82. Gdanietz Oleg 12 Dwójka Tczew 31.50 262
83. Piasecki Borys 11 Żabianka Gdańsk 31.53 261
84. Baranowski Marek 12 Dwójka Morena Gdańsk 31.86 253
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Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdynia, 23. - 24.11.2024

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

85. Rassoshanskii Grigorii 12 Barrakuda Gdańsk 31.99 250
86. Maśliński Nikodem 11 Jedynka Solex Lębork 32.04 249
87. Bieliński Błażej 11 Siódemka Gdynia 32.33 242
88. Cowen Antony 11 Siódemka Sopot 32.60 236
89. Dobrochowski Franciszek 11 Barrakuda Gdańsk 32.66 235
90. Bieszke Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 32.68 234
91. May Jakub 11 Dwójka Morena Gdańsk 32.71 234
92. Pęczek Tymon 12 Siódemka Gdynia 32.96 228
93. Rudzki Jędrzej 10 Dwójka Morena Gdańsk 33.02 227
94. Szlawski Patryk 11 Dwójka Morena Gdańsk 33.21 223
95. Werner Karol 12 Dwójka Tczew 33.41 219

Popielarczyk Kacper 11 Dwójka Tczew 33.41 219
97. Kwiatkowski Jakub 11 Siódemka Gdynia 33.94 209
98. Szymczak Antoni 12 Ósemka Starogard Gd 34.21 204
99. Orłowski Tymon 11 Siódemka Sopot 34.24 204

100. Staszewski Jan 11 Siódemka Sopot 34.27 203
101. Spirewski Maciej 12 Siódemka Gdynia 34.33 202
102. Czubak Antoni 12 Siódemka Sopot 34.62 197
103. Oczachowski Franciszek 10 Dwójka Morena Gdańsk 34.71 195
104. Wuttkowski Olivier 12 Dwójka Tczew 34.92 192
105. Jankowski Grzegorz 12 Siódemka Sopot 35.24 187
106. Caban Jędrzej 11 Dwójka Tczew 35.62 181
107. Dąbrowski Patryk 12 Dwójka Tczew 35.79 178
108. Paulouski Yahor 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.02 175
109. Burzyński Michał 12 Dwójka Morena Gdańsk 36.38 170
110. Kuziv Serhii 11 Siódemka Sopot 36.41 169
111. Grzybowski Radosław 12 Dwójka Tczew 36.65 166
112. Kurdzielewicz Aleks 11 Dwójka Morena Gdańsk 36.69 165
113. Szulakowski Jan 12 Siódemka Sopot 37.43 156
114. Żukowski Tymon 12 Dwójka Morena Gdańsk 39.31 134

DYSKW. Stopiński Jakub 10 Delfin Gdynia 26.49
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:15)

DYSKW. Shpak Timur 09 Barrakuda Gdańsk 27.37
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:15)

DYSKW. Burzak Henryk 10 Barrakuda Gdańsk 28.08
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu  (Czas: 9:07)


